BEHIR 2 0 2 2 BllkEig s

o+ BE KAz
NN 2
Vall— T =T —H
o — 24
NI L) a—=R
2B — [ Hh 1095m
T 4=y o i 945m
2 150m
2R 800m
B RORHE 20%
e/ VR 7%
SESIRLEE 11%
aA—AkyH—
TP %L OPEN A B — bR 10:15
PNZ3 HiL EH 2T 4T A
A —b/T 4=y RIR
JIEAT Ah=] =N BEHE B r—x
No No K4 B 4 RA B
1 310 R = EA S 50.94
2 304 KA FT TSR = 52.50
3 306 K E AU T oN— 54.04
4 301 PREET- B HN— 57.03
5 307 +IREIT B oN— 57.75
6 303 R TSR = 59.04
7 311 WHRAE AR 59.49
8 308 T KK ST 1:03.57
9 312 ZEEE AT 1:06.65
10 305 /NS B N— 1:06.91
11 309 BRI —F IR 1:11.18
DID NOT START
302 HEE S BN

26-2-2022 / IR TV S AKRT IV

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



RN 2 0 2 2 BliEiE e

F:
JIEfST Ap—=b a=b B - B M ==
No No K4 T B 4 A b
DID NOT FINISH 0
DISQUALIFIED 0
25-2-2022 / BIFIRT Y  AFRT )V G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



BEHIR 2 0 2 2 BllkEig s

Hy BE KAz
NN 2
Tal— T E=HNT =S
o — 24
INT L)L a—A
2B — [ Hh 1095m
T 4=y o i 945m
2 150m
25 800m
B RORHE 20%
e/ VR 7%
SESIRLEE 11%
aA—AkyH—
TP %L OPEN A B — bR 10:15
KA Hil EH RTA4T A
AB—1/T 4=y 2 RIR
JIEAT Ah=] =p B r—x
No No K4 B 4 RA B
1 350 YEREFNIE B FN— 48.13
2 362 AR E B HIN— 48.47
3 359 A HAE A KB N— 49.10
4 361 AR T B IN— 49.16
5 353 AT =R 49.48
6 357 PN A B oN— 50.03
7 346 s B oN— 50.34
8 363 W H 6 B HN— 50.80
9 334 IR SE B oN— 50.87
10 337 FERE KB IR 51.03
11 342 R — AR 51.09
12 339 EEE B HIN— 51.37
13 355 FKILZRT B oN— 51.52
14 354 P A i Jp K oN— 52.04
15 335 T RS T B N— 52.48
25-2-2022 / BIFIRT YV L AFRT )V G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



RN 2 0 2 2 BliEiE e

JEAZ

AR= -
No No

352
336
364
365
331
351
344
343
333
349
338
340
356
332
347
345
341
348

DID NOT START
358
360

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

W
K4

15K BEL
]
&SR A
FlREF
111 P il =
dr*ﬁgrg
$@%$
LHH B2
RGN
[EEREalby:

)18
N
B
FRIE
BN

HhkS ER Ak
AT/

26-2-2022 / IR TV S AKRT IV

r & 4

= bt
T B oN—
T oN—
2 N—
T oN—
B N—
T oN—
AR =

T oN—
B N—
S
T B N—
N
T HEoN—
IR

T B oN—
T oN—
AR =

T oN—
B N—

1| Lr—Xx
KA b

52.52
52.93
53.09
54.09
54.35
54.42
54.79
54.80
55.08
55.25
55.60
55.61
56.32
59.94
1:00.55
1:00.65
1:02.62
1:09.45

G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



BEHIR 2 0 2 2 BllkEig s

o+ BE [alis
Vall— T =T —H
o — 24
NI L )La—R
2B — [ Hh 1095m
T 4= 2 HigE 945m
2 150m
2R 800m
B RORHE 20%
e/ VR 7%
SESIRLEE 11%
1AH 2 KH
aA—AkyH— a—2k vy H—
BRI % 39(39) AL — MR 12:45 TR % 39(39) A4 — hRFfR] 14115
PNZ3 HiL EH 2T AT A PNZ3 Hil EH ST AT A
AR—K/T 4=y v 2R A —b/T 4=y RIR
F:
JIEf7 Ap—=b -p - 1AXH 2&KH & B L—X
No No K4 Fr B 4 S = 157 | < 157 N G N
1 310 FHERREAR = EA S 4555 4440 1:29.95
2 304 KAl iy = 45.26 47.33 1:32.59
3 303 T R FASR = 4816  46.67 1:34.83
4 301 PREET- B HIN— 50.30 52.04 1:42.34
5 311 WHRAE R 53.46  49.99 1:43.45
6 307 +IEEIT B HN— 52.06 51.60 1:43.66
7 305 /NEH B FN— 1:00.95 1:02.28 2:03.23
8 309 BEJR—A i = 1:02.68 1:03.89 2:06.57
9 308 15K RE Y 1:03.97 1:03.09 2:07.06
10 312 S Y 1:09.72 1:10.99 2:20.71
DID NOT START [1st RUN] 1
302 ST B HFoN—
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
25-2-2022 / BIFIRT YV  AFRT )V S8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SETKO



RN 2 0 2 2 BliEiE e

F:
JIEfS7 Ap—b =p - 1AXH 24A&XH A B LV—
No No K4 Fr B 4 R B OB B OBEF O ARAU b
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINTSH [2nd RUN] 1
306 K AR RA VNG Pt
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
25-2-2022 / BIFIRT YV  AFR T )V S8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



BEHIR 2 0 2 2 BllkEig s

%% rb:r E%ﬁﬁ
INTORR AR 22
Vall— T =T —H
NI L) a—=R
2B — [ Hh 1095m
T 4=y a R 945m
£ 150m
2R 800m
B RORHE 20%
e/ VR 7%
SESIRLEE 11%
1AH 2 KH
A=Ay — A=Aty —
HEPE R 39.(39) 22— N 12:45 HEP$R 39 (39) 24— B 14:15
PNZ3 HiL EH 2T 4T A PNZ3 HiL EH 2T 4T A
A —b/T 4=y RIR A —b/T 4=y RIR
F:
JIEf7 Ap—=b -p 1AXH 2&KH & B L—X
No No K4 B 4 BE R OB ORI OFF OB AAb
1 361 TRAF A B FoN— 39.12 39.64 1:18.76
2 337 FifE Kb AR = 39.55 3949 1:19.04
3 335 T RETE B FN— 40.59  40.04 1:20.63
4 353 GHEAT P ST 4096  39.78 1:20.74
5 343 EH 2 N 41.65 41.93 1:23.58
6 352 17K B 5L =BT 42.57 43.10 1:25.67
7 334 IR SE TN 43.11 43.35 1:26.46
8 346 R E — B oN— 43.06 4352 1:26.58
9 351 KBRS B FoN— 4432 4490 1:29.22
10 357 %%mﬁ B HoN— 46.06 4569 1:31.75
11 350 YEREFNIE T IN— 46.81 4514 1:31.95
12 340 =8 A=) BB oN— 46.51 46.54 1:33.05
13 336 e B oN— 46.48 46.83 1:33.31
14 365 FiRFEE B N— 47.29 46.85 1:34.14
15 339 EfEE R B FN— 48.09 46.27 1:34.36
25-2-2022 / BEIFIRT Y  AFRT )V S8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



RN 2 0 2 2 BliEiE e

JEAZ

AR= -
No No

355
344
356
364
347
341
332
338
348
354
345

DID NOT START
358
360

DID NOT FINISH
362
363

DISQUALIFIED

DID NOT START
333

DID NOT FINISH
331
342

DISQUALIFIED
349
359

W

K4

FRILIZRAT
TR
HIEZ
(1SN
IR B
g ARPEZ
LB —
JEAR—
SR e =]
FE A 2
—IHIBE

[1st RUN]
R B
(A

[1st RUN]
A)INRE
PNt

[1st RUN]

[2nd RUN]
S L

[2nd RUN]
LI g5
T —

[2nd RUN]
Va2
BEFEARA

26-2-2022 / IR TV S AR TV

r & 4

BN
B N—
B oN—
B HN—
AR =

B N—
T oN—
=GPt
AR =

B N—
BN

UV et
BN

A B N—

T oN—

A B oN—

BN
Y=

B oN—
T N—

1AH 2AH
e [ EE M
47.83 47.07
47.87 47.77
51.39 52.03
53.62 52.72
53.75 54 .17
54.43 54.11
56.45 54.28
1:11.38 46.18
1:00.19 59.97
50.54 1:33.04
47.03 1:41.13
GATE No. 10
GATE No. 8

F:
B L
il &"A > |

Fop

4.90

NN A A A A

NMNOGTUARRRERRWW

PWONOONOWON
NN OwWhrD
OO WEANIANP

S8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



	woman-gsl
	man-gsl
	woman-sl
	man-sl

