

軽井沢 2022 親睦滑走会

女子

混合 大回転
公式成績表

ジュリー

テクニカルデータ
コース名

	パラレルコース
スタート地点	1095m
フィニッシュ地点	945m
標高差	150m
全長	800m
最大斜度	20%
最小斜度	7%
平均斜度	11%

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	F=	時 間	レース ポイント
1	310		伊藤康代		三越伊勢丹		50.94	
2	304		永倉紀子		松坂屋		52.50	
3	306		永吉未央子		カンドハ一		54.04	
4	301		林亮子		カンドハ一		57.03	
5	307		土肥宣江		カンドハ一		57.75	
6	303		斎藤住江		松坂屋		59.04	
7	311		坂井智香		松坂屋		59.49	
8	308		清水桂		三越伊勢丹		1:03.57	
9	312		三宅美比津		三越伊勢丹		1:06.65	
10	305		小田裕子		カンドハ一		1:06.91	
11	309		栗原一枝		松坂屋		1:11.18	
DID NOT START				1				
	302		中澤文子		カンドハ一			

軽井沢 2022 親睦滑走会

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	F=	時 間	レース ポイント
DID NOT FINISH				0				
DISQUALIFIED				0				

軽井沢 2022 親睦滑走会

男子

混合 大回転
公式成績表

ジュリー

テクニカルデータ
コース名

	パラレルコース
スタート地点	1095m
フィニッシュ地点	945m
標高差	150m
全長	800m
最大斜度	20%
最小斜度	7%
平均斜度	11%

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	F=	時 間	レース ポイント
1	350		佐藤和正		カンドハ一		48.13	
2	362		石川忠良		カンドハ一		48.47	
3	359		舛井禎久		カンドハ一		49.10	
4	361		茂木利希		カンドハ一		49.16	
5	353		伊藤裕行		三越伊勢丹		49.48	
6	357		矢野心平		カンドハ一		50.03	
7	346		中澤修二		カンドハ一		50.34	
8	363		内田祐		カンドハ一		50.80	
9	334		小林知幸		カンドハ一		50.87	
10	337		穂積 大助		松坂屋		51.03	
11	342		斎藤淳一		松坂屋		51.09	
12	339		高橋富夫		カンドハ一		51.37	
13	355		秋山泰行		カンドハ一		51.52	
14	354		田村健道		カンドハ一		52.04	
15	335		斎藤充		カンドハ一		52.48	

軽井沢 2022 親睦滑走会

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=	時 間	レース ポイント
16	352		清水良弘	三越伊勢丹		52.52	
17	336		河縁彰	カンダハ一		52.93	
18	364		富樫通広	カンダハ一		53.09	
19	365		宇治美孝	カンダハ一		54.09	
20	331		山田鱒幸	カンダハ一		54.35	
21	351		永吉哲郎	カンダハ一		54.42	
22	344		中澤孝幸	カンダハ一		54.79	
23	343		今井 康之	松坂屋		54.80	
24	333		見波弘	カンダハ一		55.08	
25	349		西村利雄	カンダハ一		55.25	
26	338		元木一朗	三越伊勢丹		55.60	
27	340		高橋昌也	カンダハ一		55.61	
28	356		林直之	カンダハ一		56.32	
29	332		石川賢一	カンダハ一		59.94	
30	347		小金澤 修	松坂屋		1:00.55	
31	345		三浦暁	カンダハ一		1:00.65	
32	341		鈴木隆之	カンダハ一		1:02.62	
33	348		栗原雄司	松坂屋		1:09.45	
DID NOT START					2		
358			中村重継	カンダハ一			
360			山口典広	カンダハ一			
DID NOT FINISH					0		
DISQUALIFIED					0		

軽井沢 2022 親睦滑走会

女子

混合 回転
公式成績表

ジュリー

テクニカルデータ
コース名

	パラレルコース
スタート地点	1095m
フィニッシュ地点	945m
標高差	150m
全長	800m
最大斜度	20%
最小斜度	7%
平均斜度	11%

1本目
コースセッター

2本目
コースセッター

旗門数 39(39) スタート時間 12:45
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

旗門数 39(39) スタート時間 14:15
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	F=		レース ポイント
						1本目 時間	2本目 時間	
1	310		伊藤康代		三越伊勢丹	45.55	44.40	1:29.95
2	304		永倉紀子		松坂屋	45.26	47.33	1:32.59
3	303		斎藤住江		松坂屋	48.16	46.67	1:34.83
4	301		林亮子		カンドハ一	50.30	52.04	1:42.34
5	311		坂井智香		松坂屋	53.46	49.99	1:43.45
6	307		土肥宣江		カンドハ一	52.06	51.60	1:43.66
7	305		小田裕子		カンドハ一	1:00.95	1:02.28	2:03.23
8	309		栗原一枝		松坂屋	1:02.68	1:03.89	2:06.57
9	308		清水桂		三越伊勢丹	1:03.97	1:03.09	2:07.06
10	312		三宅美比津		三越伊勢丹	1:09.72	1:10.99	2:20.71
DID NOT START	302		[1st RUN] 中澤文子	1	カンドハ一			
DID NOT FINISH			[1st RUN]	0				

軽井沢 2022 親睦滑走会

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F= 計 レース ポイント
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0					
DID NOT START			[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH 306			[2nd RUN] 永吉未央子	1	カンダハ一				
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0					

軽井沢 2022 親睦滑走会

男子

混合 回転
公式成績表

ジュリー

テクニカルデータ
コース名

パラレルコース
1095m
945m
150m
800m
20%
7%
11%

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度
最小斜度
平均斜度

1本目
コースセッター

2本目
コースセッター

旗門数 39(39) スタート時間 12:45
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

旗門数 39(39) スタート時間 14:15
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	1本目		2本目		合計 時間	レース ポイント
					時 間	F=	時 間	F=		
1	361		茂木利希	カンドハ一	39.12		39.64		1:18.76	
2	337		穂積 大助	松坂屋	39.55		39.49		1:19.04	
3	335		斎藤充	カンドハ一	40.59		40.04		1:20.63	
4	353		伊藤裕行	三越伊勢丹	40.96		39.78		1:20.74	
5	343		今井 康之	松坂屋	41.65		41.93		1:23.58	
6	352		清水良弘	三越伊勢丹	42.57		43.10		1:25.67	
7	334		小林知幸	カンドハ一	43.11		43.35		1:26.46	
8	346		中澤修二	カンドハ一	43.06		43.52		1:26.58	
9	351		永吉哲郎	カンドハ一	44.32		44.90		1:29.22	
10	357		矢野心平	カンドハ一	46.06		45.69		1:31.75	
11	350		佐藤和正	カンドハ一	46.81		45.14		1:31.95	
12	340		高橋昌也	カンドハ一	46.51		46.54		1:33.05	
13	336		河縁彰	カンドハ一	46.48		46.83		1:33.31	
14	365		宇治美孝	カンドハ一	47.29		46.85		1:34.14	
15	339		高橋富夫	カンドハ一	48.09		46.27		1:34.36	

軽井沢 2022 親睦滑走会

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	1本目 時間	2本目 時間	合 計 時間	F= レース ポイント
16	355		秋山泰行	カンドハ一	47.83	47.07	1:34.90	
17	344		中澤孝幸	カンドハ一	47.87	47.77	1:35.64	
18	356		林直之	カンドハ一	51.39	52.03	1:43.42	
19	364		富樫通広	カンドハ一	53.62	52.72	1:46.34	
20	347		小金澤 修	松坂屋	53.75	54.17	1:47.92	
21	341		鈴木隆之	カンドハ一	54.43	54.11	1:48.54	
22	332		石川賢一	カンドハ一	56.45	54.28	1:50.73	
23	338		元木一朗	三越伊勢丹	1:11.38	46.18	1:57.56	
24	348		栗原雄司	松坂屋	1:00.19	59.97	2:00.16	
25	354		田村健道	カンドハ一	50.54	1:33.04	2:23.58	
26	345		三浦暁	カンドハ一	47.03	1:41.13	2:28.16	
DID NOT START			[1st RUN]	2				
	358		中村重継	カンドハ一				
	360		山口典広	カンドハ一				
DID NOT FINISH			[1st RUN]	2				
	362		石川忠良	カンドハ一				
	363		内田祐	カンドハ一				
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0				
DID NOT START			[2nd RUN]	1				
	333		見波弘	カンドハ一				
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	2				
	331		山田鱗幸	カンドハ一				
	342		斎藤淳一	松坂屋				
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	2				
	349		西村利雄	カンドハ一			GATE No. 10	
	359		舛井禎久	カンドハ一			GATE No. 8	